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（距離は目安です。あらかじめ使い慣れた地図でコースを確認してください。）

NO. 進路 総距離 区間 通過地点 路線 備考 【道標の行先】

1 0.0 0.0 根岸からさわ公園　スタート
7:00～7:30 受け付けは根岸からさ
わ公園で行います。

2 ╋ 右 2.9 2.9 弥栄高校入口S 市道 左手前ｶﾞﾘﾊﾞｰ
3 ╋ 直進 7.9 5.0 上中ノ原S 市道 右手セブンイレブン 【城山・大島⇐】
4 ╋ 左 8.7 0.8 北の丘センター前 ↑
5 ┳ 右 9.1 0.4 名無しS K508
6 ╋ 左 10.7 1.6 向原東側S K510 左正面 ら・ふらんす 【圏央道・長竹⇐】
7 ╋ 直進 11.3 0.6 新小倉橋東側S ↑

8 ╋ 左 12.0 0.7 新小倉橋西側S ↑
新小倉橋東側Sの先からアンダーパ
スへ

【厚木・長竹⇐】

9 ┳ 右 12.2 0.2 宮原S ↑
圏央道相模原IC方面へ直進しない
こと

【長竹⇐】

10 ┳ 右 16.5 4.3 串川橋S R412 【相模湖・宮ケ瀬⇐】
11 ┫ 直進 18.1 1.6 関S ↑
12 ┫ 左 20.3 2.2 青山S R413 【山中湖・道志⇐】
13 直進 59.2 38.9 山伏峠（ﾄﾝﾈﾙ入口） ↑
14 ╋ 右 63.3 4.1 平野S K729
15 ┣ 右 68.9 5.6 S無し 市道 小さい橋を渡ってすぐ ⇒山中湖 花の都公園
16 ╋ 右 70.1 1.2 名無しS ﾌｧﾅｯｸ通り 左奥　手打ちそば
17 ┣ 右 71.5 1.4 柳原S 市道 【忍野村役場⇐】
18 ┳ 右 73.1 1.6 忍野小学校前S K717
19 直進 73.9 0.8 PC １ セブンイレブン忍野村内野店 (9:11〜11:56) ↑
20 ╋ 右 74.1 0.2 S無し K717 左 三浦製麺 《スーパーOGINO 2.8Km⇒》
21 ╋ 直進 77.0 2.9 花の都公園S ↑ 左 スーパーオギノ/Seria

22 ╋ 直進 77.5 0.5 山中湖西S 市道
変形十字路です。
左斜め前方に直進して市道に入っ
てください。

23 Y 右 79.0 1.5 Sなし 名無し 市道 時計の右側

24 ┳ 右 82.4 3.4 Sなし 名無し R138

R138合流後、籠坂峠ピーク
《籠坂峠》の看板のある方に行くと山
中湖に戻ってしまいます。
※過去に山中湖に下って2周した人
が要るので注意。

25 ┳ 左 88.8 6.4 須走S K151 正面　ローソン

26 ┣ 直進 89.5 0.7 須走本町S ↑
右折側が本線であるかのように見え
るので進行方向に注意。

27 ╋ 直進 97.9 8.4 菅沼S ↑ R246を渡る 【小山市街⇐】
28 ╋ 直進 98.8 0.9 吉久保S 市道

29 ╋ 左 99.9 1.1 名無しS K150
周囲田んぼで目標物なし
左手進行方向先にK150の標識あり

30 ╋ 左 102.7 2.8
PC 2 橋本屋(10:02〜13:52) 名無しS
右前の商店（会計はPayPayが使えます。）

市道

31 ┳ 右 102.8 0.1 Sなし 名無し K78 駅横の踏切をわたり，みちなり(右カーブ)に進む
32 ┳ 右 108.4 5.6 Sなし 名無し K78

33 直 109.3 0.9 足柄峠 K78

展望台は絶景
※この後、最大斜度15%の下り。
過去にガードレールに激突する事故
が起こっています。
意外に滑りますのでスピード注意。

34 ┣ 右 113.3 4.0 Sなし 名無し

下りなので見落とし注意。地蔵トン
ネルまで行ったら行き過ぎ。
※下まで降りてしまい戻る人が稀に
良くいます。PC非通過で失格になっ
た人もいますので要注意。

⇒夕日の滝

35 114.5 1.2
夕日の滝 esotosotodays CAMPGROUNS
有人チェック→折返し

36 ┳ 右 115.7 1.2 K78
37 ╋ 左 118.8 3.1 信号なし K726 右側　矢倉沢バス停 【山北・国道246号⇐】
38 ┳ 左 121.7 2.9 ↑
39 ╋ 右 121.8 0.1 北足柄小入口S 市道
40 ┳ 右 123.7 1.9 信号なし K74
41 ┫ 左 124.2 0.5 新大口橋S K720 新大口橋を渡った直後

42 ┣ 直 124.5 0.3 市道 左 公衆トイレ
《大口河川敷グラウンド》
《大口河川敷パークゴルフ場》

43 ╋ 左 127.4 2.9 合同庁舎前S K712
正面表示なし
左に「麻雀クラブ　珍」

44 ╋ 右 128.2 0.8 河南沢S K72 【小田原・松田駅⇐】

45 ╋ 左 129.6 1.4 信号なし K77
籠場Sをすぎ，踏切の直後(┫にみえ
るかも)

【中井⇐】

46 ┣ 右 129.7 0.1 信号なし K77 【中井⇐】
47 ┫ 直進 137.0 7.3 中井町役場入口S K709 本線を直進

48 ╋ 左 142.2 5.2 中村原S ↑
信号名が見えません。
正面にJR東海道線の線路をくぐる
隧道が見えます。

49 ┳ 左 142.6 0.4 押切橋S R1 【横浜・平塚⇐】
50 ┫ 左 146.6 4.0 国府新宿S K63 【伊勢原・小田原厚木道路⇐】
51 直進 146.9 0.3 PC3 セブン-イレブン 大磯国府新宿店 (11:19〜16:48) ↑ アンダーパスをくぐってすぐ
52 ╋ 右 158.2 11.3 工業団地東入口S 市道 左奥 セブンイレブン

2019 BRM1005 西東京200㎞ 金太郎mkII キューシート

金太郎の産湯、生家跡等々
夕日の滝見学にはクリートカバー推奨
スタッフのサインをもらってください

トイレは駅前の公衆トイレを使ってください
正面に足柄駅 左に郵便局



53 ╋ 左 158.9 0.7 武道館入口S K61 正面に表示なし

54 ╋ 直 159.7 0.8 伊勢原高校入口 K63
若干変形な交差点、左折が本線で
あるかのように見えるので進行方向
に注意。

55 ┳ 左 160.5 0.8 三本松S K63
56 Y 左 162.0 1.5 分れ道S K64 【津久井・七沢⇐】
57 ┳ 左 168.1 6.1 尾崎S ↑ 【津久井・宮ケ瀬⇐】
58 直進 173.0 4.9 土山峠 ↑
59 ┫ 左 176.1 3.1 やまびこ大橋S ↑
60 ┫ 左 180.3 4.2 信号なし ↑ 右奥 鳥居原ふれあいの館 【相模湖・青野原⇐】
61 直進 181.1 0.8 PC４  ファミリーマート津久井宮ケ瀬店(12:19〜19:04) K64・K513
62 ┳ 右 185.2 4.1 関S K513 【厚木・半原⇐】
63 ┫ 左 186.8 1.6 串川橋S K510
64 ┫ 左 191.0 4.2 宮原S ↑ 【相模原市街・高尾⇐】

65 ┳ 右 191.2 0.2 新小倉橋西側　S ↑
新小倉橋渡って　一番左側の車線
へ

【橋本・国道16号⇐】

66 ╋ 右 192.5 1.3 向原東側　S K508 左手 ら・ふらんす城山店 【上溝⇐】
67 ┫ 左 194.9 2.4 六地蔵　S 市道 左手 セブンイレブン 【橋本⇐】
68 ╋ 直進 195.3 0.4 上中ノ原　S 市道 右手角にセブンイレブン

69 ╋ 左 200.3 5.0 弥栄高校入口　S K57
進行方向信号名なし　左手奥にガリ
バー

【町田・国道16号⇐】

70 ╋ 右 203.5 3.2 根岸西　S K47
進行方向信号名なし　左手前に吉
野家

【相原⇐】

71 左側 204.1 0.6 ゴール受付 今野製作所 駐車場 (12:53〜20:30) 下根岸S左手前
R＝国道　K=県道　T＝都道　S=信号　GS＝ｶﾞｿﾘﾝｽﾀﾝﾄﾞ　【道標の行先】　《道路の名称》


